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BiyografiBiyografi
  Prof. Dr. Hatice Kübra Elçioğlu 1971 İstanbul doğumludur. 1989 yılında Fevziye Mektepleri Vakfı (FMV) Özel IşıkLisesinden mezun oldu. 1989-1993 yılları arasında Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni tamamladıktan sonra aynıfakültede Meslek Bilimleri Bölümü Farmakoloji Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisansa başladı. 1995-1996 yılları arasında birbuçuk yıl Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde örgün eğitim aldı. 1997 yılında ‟Enterik Kaplı Preparatların BarsaktanEmilimi Üzerine Famotidin’in Olası bir Etkisinin İncelenmesiʺ başlıklı Yüksek Lisans Tezini tamamlayıp aynı yıl Doktorayabaşladı. 2002 yılında da Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Meslek Bilimleri Bölümü Farmakoloji Anabilim Dalı’nda‟Sıçanda Streptozotosin ile Oluşturulan Diabetes Mellitus Modelinde Melatonin Uygulamasının Düz Kaslı Yapılarda veKavernöz Dokuda Etkilerinin İncelenmesiʺ başlıklı Doktora tez çalışmasını tamamlayarak, Farmakoloji Programından‟Doktorʺ (PhD) unvanını aldı.  1993-1996 yılları arasında Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde, 1996-2003 yılları arasında MarmaraÜniversitesi Eczacılık Fakültesi Meslek Bilimleri Bölümü Farmakoloji Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi, 2004-2005yılları arasında Öğretim Görevlisi, 2005-2012 yılları arasında ise Yardımcı Doçent olarak görev yaptı.  Doçentlik öncesi 2008 yılında Johns Hopkins Medicine Brady Üroloji Enstitüsü Prof. Dr. Arthur Burnett’inlaboratuvarında sıçan ve farede kavernöz sinir hasarı oluşturmasını, intrakavernözel basınç ölçümünü gözlemleyip,kendisi sıçan ve insan penis dokularını homojenize ederek western blot (protein tayini) gibi moleküler çalışmalar yaptı.Ayrıca immünohistokimya tekniklerini de öğrendi.  2012 yılında Doçent, 2017 yılında Profesör unvanı aldı. 2012-2015 yılları arasında M.Ü. Eczacılık Fakültesi’nde DekanYardımcılığı görevini yürüttü. Halen M.Ü. Eczacılık Fakültesi Meslek Bilimleri Bölümü Farmakoloji Anabilim Dalı’ndaProfesör olarak görev yapmaktadır.  2018 yılından beri T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Farmakoloji derslerinivermektedir. 2020 yılında ise Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı olarak atanmıştır. 2012 yılından beri Şişli
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Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Klinik Araştırmalar Etik kurulu’nda Farmakolog üye olarak bulunmaktadır. AyrıcaM.Ü. Eczacılık Fakültesi Bilimsel dergisi olan Journal of Research in Pharmacy dergisinin baş editörü, Bilim ArmonisiDergisi yayın kurulu üyesi ve Türk Farmakope Dergisi bilimsel kurulu üyesi olarak da görevlidir. Bu görevlere ek olarak,Milli Eğitim Bakanlığı'nın yurt dışına lisansüstü öğrenim görmek üzere gönderilecek öğrencileri seçme ve yerleştirmesınavı (YLYS)'nın sözlü sınav aşamasında 2 yıldır (2021 ve 2022 yıllarında) ve Yükseköğretim Kurulu'nungörevlendirmesi ile Sağlık Bakanlığı Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu (EUK)'nda 2022 yılından beri asil üye olarak görevyapmaktadır. Üyesi olduğu meslek kuruluşları; Türk Farmakoloji Derneği, Klinik Eczacılık Derneği ve M.Ü. EczacılıkFakültesi Mezunlar Derneğidir. Başlıca ilgi alanları olan; diyabet, endotel disfonksiyonu, kavernöz sinir hasarı, oksidatif stres ve Alzheimer gibikonularla ilgili uluslararası dergide yayımlanmış 6 tanesinde birinci isim olduğu yirmi bir (21) adet SCI kapsamlı yayınıve ulusal dergilerde yayımlanmış on üç (13) adet olmak üzere toplam otuz  dört (34) adet makalesi bulunmaktadır.   ‟Eczacılar için Fizyolojiˮ, ‟Diyabet Tedavisinde Önerilen Endüstriyel İlaçlar, İnsülin ve Bitkisel Yaklaşımlarˮ, ‟Eczacılariçin Antidepresan Farmakolojisiˮ adlı 3 adet kitabı, ayrıca 1 adet ulusal, 2 adet uluslararası kitap bölümümevcuttur. Bugüne kadar 7 Yüksek Lisans ve 3 Doktora tezi olmak üzere toplam 10 lisansüstü tez çalışmasınadanışmanlık yapmıştır. Kongre/sempozyumlarda sunulan çok sayıda ulusal ve uluslararası bildirisi bulunmakla birliktepek çok ulusal kursa katılmış ve çok sayıda projede araştırmacı ve yürütücü olarak görev yapmıştır. Birçok uluslararasıve ulusal bilimsel dergide atıf’ı mevcuttur.Evli ve 3 çocuk annesidir.
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